napján hatályba lépett.

Az adásvételi szerződés hatály ba lépése okán, a szerződés 4.1 (b) pontja szerint, Vevő a vételár további
részét nettó 111 472 441 Ft összeget, azaz egyszáztizenegymillió-négyszázhetvenkettőezer-
négyszáznegyvenegyezer forintot + 30 097 559 Ft áfát, azaz harmincmillió-kilencvenhétezer-
ötszázötvenkilenc forint áfát jelen nyilatkozat Vevő általi kézhezvételének napjától számított harminc (30)
naptári napon belül banki átutalással köteles a BFVK Zrt. Kereskedelmi és Hitelbank Zrt.-nél vezetett
10201006-50021963 számú bankszámlájára megfizetni.

Budapest, 2021.

[...]

f zt.l., cégjegyzékszám. O1-09-692133, adószám: 12550007-

2-42, képvi eli: Horváth János ügyvezető igazgató, a továbbiakban: Vevö) nyújtott be. A evő által megajánlott
vételár nettó 121 000 000 Ft + 32 670 000 Ft általáno forgalmi adó, mindös ze en bruttó 153 670 000 Ft, azaz
bruttó egyszázötvenhárommillió-hatszázhetvenezer forint volt.

Budapest Főváros Önkormányzata, mint az Ingatlan tulajdono a és eladója a pályázati eljárá, valamint az azt
kö ető tulajdonosi döntés alapján a Vevőt jelölte meg nyeries ajánlattevőként é a nevezett személlyel kötötte meg
az Ingatlan adásvételi szcrződésct.